к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в ЗАТО Знаменск, муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений ЗАТО Знаменск, а также членов их семей на сайте ЗАТО Знаменск и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

СВЕДЕНИЯ о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, исполняющих должности муниципальной службы Контрольно-счётной палаты ЗАТО Знаменск их супруг(супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

Должность лица, представившего сведения	ФИО лица / член семьи (без указания ФИО)	Годовой доход за год (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности				Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании		
			вид объектов недвижимости	площадь (кв. м)	страна расположения	вид и марка транспортных средств	вид объектов недвижимости	площадь (кв. м)	страна расположения
Председатель	Беленчик	934777,12	нет	нет	нет	автомобиль легковой	Квартира	48,9	Россия
Контрольно- счётной	Алексей Петрович					LADA GFL110 прицеп 821303	гараж	18	Россия
палаты ЗАТО Знаменск	супруга	299290,33	½ доли квартиры	48,9	Россия	нет	гараж	18	Россия
	дочь	0,00	½ доли квартиры	48,9	Россия	нет	гараж	18	Россия
	сын	0,00	нет	нет	нет	нет	Квартира	48,9	Россия
							гараж	18	Россия